Do Wykonawcy
bioracego udziat w przetargu
nr 10/2011

Dotyczy: posgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieogramego na:
.Przebudowa sieci kanatowej na preowana na odcinku od KW-29/7
(ul. Gimnazjalna) do budynku (ul. Biwar Zygmunta Augusta 12) wraz
Z przyczami”.

WAXSNIENIA TRE SCI ] ]
SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKOW Z AMOWIENIA

Elblgskie Przedsbiorstwo Energetyki Cieplnej Spotka z o.0. informuie ze strony Wykonawcy wplgty
zapytania dotycee zapis6w SIWZ. Dziatag na mocy artykutu 15 ,Regulaminu wegtrznego udzielania
zamOwié na dostawy, ustugi i roboty budowlane”, nie podiegych ustawie Pzp przez EPEC Sp. z 0.0.
Zamawiajcy wyjasnia:

Pytanie 1:
Czy oferent mee przygotowa oferie na przebudow sieci kanatowej na preizolowanod-KM29/7 ul.

Gimnazjalna do budynku bulwar Zygmunta Augusta 12nwej technologii i jest wykonany projekt tj.
Alstom Power Flor Systems, bez zmiany trasy siacighowej i przydczy?

Odpowiedz 1
W ofercie naley uwzgkdni¢ elementy preizolowane opisane w projekcie budowtamykonawczym.

Pytanie 2:
W przypadku odpowiedzi na tak, czy Zamawigj wyraza zgod¢ na zmodyfikowanie zatznika nr 8 i

przystosowanie za¢znika do technologii w ktérejedzie sktadany?

Odpowiedz 2:
Zamawiajcy nie wyraa zgody na modyfikagjzahcznika nr 8.

Pytanie 3:
Projektowany kanat cieptowniczy przebiegag&iowo po trasie kanalu istnigjego, projektant piszee naley

go zdemontow@a Czy zdemontowanalezy caty kanat, czy na odcinkach kolidaych z nowo projektowan
siecy preizolowan?

Odpowiedz 3:
Nalezy zdemontowé kanat cieptowniczy na odcinkach kolidaych z nowoprojektowansiecy preizolowan.
Kanat, ktory pozostanie nailg zabezpieczyprzed osuwaniemesgruntu.

Pytanie 4:
Prosz o podanie wymiardw tupin kanatowych istriegj sieci kanatowej?

Odpowiedz 4:
Na potrzeby wyceny wartoi .rob6t naley przyja¢ kanat cieptowniczy z elementéw prefabrykowanych
zelbetowych przykrytych ptytaniielbetowymi o wymiarach 1200x600.

Pytanie 5:
Jalqy izolaci posiada kanat istniggy?

Odpowiedz 5:
Zgodnie z posiadandokumentagj archiwalry istniegce rurocagi posiadaj izolacg z waty szklanej z
ptaszczem azbetowo-cementowym.



Pytanie 6:
Czy rury stalowe z demorita nalezy zda& Zamawiajcemu?

Odpowiedz 6:
Zgodnie z p.VI ppkt.12. SIWZ wykonawca powinien gkazaé wszystkie materiaty celem utylizacji (rownie
rurociggoéw) a ,karty przekazania odpadu” dostakcZamawiajcemu.
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